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貸 借 対 照 表 

（2021年 7月 31日現在） 

（単位：千円） 

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示してあります。 

 

 

科目 金額 科目 金額 

（ 資 産 の 部 ） 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

商 品 

貯 蔵 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

仮 払 金 

預 け 金

未 収 入 金 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 附 属 設 備 

工具、器具及び備品 

無 形 固 定 資 産 

ソフトウエア仮勘定 

投資その他の資産 

差 入 保 証 金 

 

 

570,306 

249,586 

160,550 

156,377 

446 

513 

2,886 

271 

458 

120 

△967 

18,295 

2,925 

2,572 

352 

2,705 

2,705 

12,664 

12,664 

 

（ 負 債 の 部 ） 

流 動 負 債 

買 掛 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

前 受 収 益 

賞 与 引 当 金 

役員賞与引当金 

ポイント引当金 

固 定 負 債 

 

 

250,278 

93,690 

104,205 

15,750 

290 

11,490 

5,716 

140 

12,110 

1,800 

3,311 

0 

 

負 債 合 計 250,278 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

338,323 

80,000 

258,323 

258,323 

253,323 

純 資 産 合 計 338,323 

資 産 合 計 588,601 負債・純資産合計 588,601 
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